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Malawi

Aristochromis qryistie

Aulonocara Fire Fish

Aulonocara Fire Fish Ice
Aulonocara Benga

Aulonocara Eureka

Aulonocara Chilumba

Aulonocara Cobue

Aulonocara Haensbean: m
Aulonocara jacofreibergi Ilvanda
Aulonocara jacofreibergi Mamalela
Aulonocara Kandenses Blue orchid
Aulonocara Mdoka

Aulonocara OB red

Aulonocara OB red dragon
Aulonocara rod rubin

Aulonocara safran

Aulonocara turkish

Aulonocara Ussisia

Buchochromis Rhodesie
Buchochromis heterotenia

C. afra Cobue (edvardi) (zebroides)
C. afra Gallileya reef

C afra Jalo reef

Champiochromis caeruleus
Copadichromis Azzareus
Copadichromis Kadango
Copadichromis Kadango
Copadichromis parvus
Copadichromis verduyni

Cytacara moori

Dimidochromis compressiceps Chizumulue

Exochromis annagenus yellow
Fossochromis rostratus
Labeotropheus trewavase Border
Labeotropheus trewavase red top

Labeotropheus trewavase okkre Chilumba

Labidochromis caeruleus "spec. golden"
Labidochromis caeruleus "spec. golden"
Labidochromis caeruleus "spec. golden"

Labidochromis caeruleus white Nkatha bay

Labidochromis hongi ROD

Labidochromis joanjohnsonae (Likoma pearl)

Labidochromis pearlmutt
Labidochromis sunflower

Letrinops albus Kande Island
Letrinops Red Cap Itungi

Letrinops yellow harbour
Melanochromis auratus
Melanochromis Chipokae
Melanochromis interuptus Chisumulue
Melanochromis johanni
Melanochromis Maingano
Melanochromis nothern blue (Kakazini)
Metraclima callinos bright blue
Metraclima callainos White pearl
Metraclima estherae Red Zebra

12-14 cm
7-9 cm
9-11 cm
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6-8 cm
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7-10 cm
6-8 cm
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11-12 cm
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4-5cm
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7-10 cm
5cm
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Metraclima Chilumba

Metraclima zebra Maisoni reef

Mylochromis grasilis

Nimbochromis Livingstoni

Nimbochromis Livingstoni

Nimbocromis Venustus

Nimbochromis Venustus

Otopharynx Lithobates Zimbawe rock
Otopharynx tetrastigma

Placidochromis electra Likoma island
Placidochromis gisseli

Placidochromis milomo VC10

Placidochromis Phenuchilus Tanzania Lupingo
Placidochromis Phenuchilus Mdoka White Lip
Placidochromis Phenuchilus Mdoka White Lip
Placidochromis Phenuchilus Mdoka White Lip
Protomelas Boadzulu

Protomelas Hinderi Namanlenji

Protomelas Hertae

Protomelas Mbenji thick lip

Protomelas Spilonotus Tanzania

Protomelas Taiwan Reef

Pseudotropheus acai Mary gold
Pseudotropheus acai Ngara

Pseudotropheus demasoni

Pseudotropheus elongatus Chewere
Pseudotropheus elongatus neon spot
Pseudotropheus elongatus flavus
Pseudotropheus hayomaylandie Chisumulue
Pseudotropheus lombardoi

Pseudotrophes msobo Magunga
Pseudotropheus Saulosi

Pseudotropheus Saulosi

Pseudotropheus sokolofi

Pseudotropheus Tropheops Mbako Undu
Sciaenochromis fryeri

T holotaenia

Tramitochromis intermedius Kambiri point

5-6 cm
5-7 cm
12-16 cm
7-9 cm
5-6 cm
10-12 cm
5-6 cm
6-8 cm
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7-10 cm
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8-11 cm
9-11 cm
10-13 cm
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6 cm
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8-11 cm
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6-8 cm
5cm
5cm
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4-5 cm
5cm
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Vild malawi

Aulonocara jacofreibergi Mamalela 7-12 cm
Aulonocara Marleri 7-10 cm



Tanganyika

Altolamprologus calvus black 5cm
Altolamprologus cavus white 5cm
Altolamprologus compressiceps yellow Chaitika 5cm
Altolamprologus sumbu shell

C foai Kabogo 8-12cm
C. frontosa Burundi 8-10 cm
Cyprichromis leptosoma Chituta neon head 7-8 cm
Cyprichromis leptosoma Kitumba 6-7 cm
Cyprichromis leptosoma Mpulungu 7-8 cm
Enantiopus kilesa 8-9 cm
Julidochromis regani kipili 5-7 cm
Julidochromis regani Zambia gold 5-6 cm
Julidochromis transkriptus Benga 5-6 cm
Lamprologus brevis 4-5cm
Lamprologus lelupi 5-7 cm
Lanprologus lemairii 6 cm
Lamprologus multifasiatus 4 cm
Neolamprologus brichardi 5-7 cm
Neolamprologus daffodil 5-7 cm
Neolamprologus grasilis Kapampa 5-7 cm
Neolamprologus olivaceous 5-7 cm
Ophtalmiotilapia ventralis Sumbu 9-11 cm
Syndontis petrikola 4-5cm
Telmatochromis vittatus 5-7 cm
Tropheus brichardi Mpimbwe red cheek 4-5cm
Tropheus Duboise Maswa 6 cm
Tropheus ilangi 5-6 cm
Xenotilapia ochregenus 6-7 cm
Xenotilapia papillio Isanga 5-6 cm

Vildfingad Tanganyika

Tropheus red rainbow Kambwimba 9-11 cm

Ovriga Afrika

Viktoriaciklider

Haplochromis rockrebenses 5-6 cm

Central amerika (svenskodlad)

Cryptoheros nanolutea 5-6 cm
C salvini 5-6 cm

f1

f1

1

f1

f2

1
f1

vf



Herichtys meeki
Parachromis motaguens (red tiger)

Syd Amerika

Aquidens electric blue

Cleithracara maronii (nyckelhalciklid)
Geophagus steindachneri (tuppkam))
Geophagus tapajos orange head

Skalarer (svenskodlat)

Skalar amazon
Skalar black
Skalar blue
Skalar guld
Skalar marmor
Skalar mix
Skalar white platina
Annat (svenskodlat)

Black molly

Gurami bla Trichopodus Trichopterus
Gurami marmor Trichopodus Trichopterus
Gurami guld Trichopodus Trichopterus
korallplaty Xiphophorus maculatus
Svirdbérare koi Xiphophorus
Svirdbérare tricouler Xiphophorus
Svirdbdrare red Xiphophorus
Xiphophorus helleri Rio Atoyac (vildform)
Guppy siiljs parvis Svensk odlade
Guppy black laze

Guppy flamingo

Guppy morkbla

Guppy silver mosaik

Guppy red cobra

Guppy turkos

Corydoras

Venzuela black
venzuela orange
Panda

Riikor

rika blue dream
rika black crystal
rika red crystal
Réka rod sakura

Malar

5cm
3-4 cm

6-7 cm
6-7 cm
6-7 cm
6-7 cm



Ansistrus

Ansistrus longfin

ansistrus citron L-144

ansistrus gold albino

Ansistrus super red

Ansistrus super red longfin
Ansistrus rod/svart

Ansistrus rod/svart longfin

L-397

L-519 Kiefneri IT

Ovrigt

Heat bags
Mvh Magnus Sandberg

tel 0046 761814708

Heatpacking 10 kr per lada
Packmaterial 4 kr per rad

Energi tildgg 50 6re per fisk
Leverans till dorr med turbil 375 kr
Leverans norr on Gévle

Leverans till land utanfi 6-8 cm
Leverans till annat EU land 675 kr

3,5cm
4 cm

4-5cm
3,5cm
3,5cm

4-5cm
3,5cm

48 h







































